9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient 

clau ARC-2023-20194 “Contractació dels serveis per la producció i gestió del congrés 

#Wasteinprogress, els dies 18,19 i 20 d’abril”, amb un pressupost màxim de licitació de 

60.500,00 € (seixanta mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

2. En data 21 de març de 2023 es va enviar la sol·licitud d’oferta a FUNDACIÓ FIRA DE 

GIRONA  a través de la publicació d’accés restringit al Perfil del contractant de l’Agència de 

Residus de Catalunya. 

3. D’acord amb el certificat de l’eina del Sobre Digital de la Plataforma de serveis de